
UCHWAŁA NR II /8/ 06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 01 grudnia 2006 r.

w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Rolnictwa  i  Ochrony 
Środowiska

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.  U.  z  2001  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  uchwala  się  co 

następuje:

§ 1. W głosowaniu jawnym do Komisji  Rolnictwa i  Ochrony Środowiska 

zostali wybrani:

1. Andrzej Kułak.

2. Jerzy Madej.

3. Wojciech Ziemba.

4. Franciszek Stępień.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


